
平素は当協会の運営にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

会員事業所におかれましては新年を迎え、心新たに抱負や計画に取り組まれていることと存じます。

さて、当協会では、世間での完全週休2日制の広がりや、事業所からの土曜日の架電状況などを

基に検討した結果、従来より実施してまいりました土曜日の出勤を改め、今後の土曜日については

全日休業とすることとなりました。

労災事故発生など緊急時の相談等につきましては、各担当の携帯電話にご連絡を頂ければ、

対応いたしますのでご安心ください。また、担当に連絡が取れない場合は橋本または小城まで

ご連絡をお願いいたします。

　
　

　
　

　
Ｒ
Ｏ
Ｋ
Ｙ
Ｏ
　
Ｔ
Ｒ
Ａ
Ｎ
Ｓ
Ｍ
Ｉ
Ｓ
Ｓ
Ｉ
Ｏ
Ｎ

送信枚数 本紙含み 1 枚

2016/1/21ＶＯＬ． 66

緊 急 連 絡 先 一 覧

省略

協同組合 阪神中小企業労務協会
ＴＥＬ 06-6482-2481 ＦＡＸ 06-6482-1028

ＵＲＬ http://rokyo.net

土曜日の休業（全休）について

御社の業務ＰＲ・販路拡大・仕事のネットワーク作りにご活用ください
「労務協会通信」と一緒に会員（現在約250社）へ向けて御社のPR文章をFAX致します。
また、御社からDM等を郵送・FAXする際にご利用いただける組合員名簿の提供を行っています。

各種共済制度のお問い合わせ

お申し込みは、

労務協会担当者まで！


